

SPS LEASING ApS

Lønholtvej 3, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 25 10 22 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Carsten Viggo Bæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPS LEASING ApS Lønholtvej 3 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 25 10 22 74
	Stiftet: 22. december 1999
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Viggo Bæk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 8. maj ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive industri og handel samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg samt leasing af biler og andre driftsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -118 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	33.457	40.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.012	-140.200
Driftsresultat	-86.555	-100.054
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.502	-44.796
Resultat før skat	-118.057	-144.850
Skat af årets resultat	0	17.490
Årets resultat	-118.057	-127.360
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.057	-127.360
Disponeret i alt	-118.057	-127.360

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.917	349.929
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.917</u>	<u>349.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.917</u>	<u>349.929</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.519	105.519
Varebeholdninger i alt	<u>105.519</u>	<u>105.519</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.490
Andre tilgodehavender	326.167	49.982
Periodeafgrænsningsposter	0	1.400
Tilgodehavender i alt	<u>326.167</u>	<u>68.872</u>
Likvide beholdninger	1.570.933	1.703.411
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.002.619</u>	<u>1.877.802</u>
Aktiver i alt	<u>2.232.536</u>	<u>2.227.731</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.675	120.732
Egenkapital i alt	<u>127.675</u>	<u>245.732</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.297.348	1.301.839
Gæld til kapitalinteressere	636.853	660.159
Anden gæld	145.660	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.104.861</u>	<u>1.981.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.104.861</u>	<u>1.981.999</u>
Passiver i alt	<u>2.232.536</u>	<u>2.227.731</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	248.092	373.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.360	-127.360
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	120.732	245.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.057	-118.057
	125.000	2.675	127.675

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.999	22.390
Andre finansielle omkostninger	18.503	22.406
	31.502	44.796

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 8. maj ApS, CVR-nr. 24 23 60 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
